
Používání mobilů 

9. Během výuky není povoleno používat mobilní telefon, chytré hodinky nebo jiné elektronické 
zařízení tj. přijímat a odesílat textové zprávy či hovor, opisovat, pořizovat fotografie nebo jiné 
audiovizuální záznamy a umisťovat je na sociální sítě. Během výuky má žák mobil vypnutý 
v tašce, nikoliv na lavici, v lavici či v kapse. Používat mobil při výuce může žákům povolit 
pouze vyučující, a to výhradně za účelem plnění vzdělávacích cílů.  Pořizovat fotografie nebo 
audiovizuální záznamy osob bez jejich vědomí a souhlasu je zakázáno i o přestávkách. 
Dobíjení mobilů, tabletů či jiných osobních elektronických věcí žáků není ve škole povoleno. 
Mobilní telefony je zakázáno používat i ve školní jídelně (viz Řád školní jídelny). 

 


